
 

 

Uchwała  Nr XLIV/240/10 

Rady Gminy Jemielno  

z dnia 28 maja 2010 r. 

 

 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu inwestycyjnego  zaciąganego przez Gminny 

Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Oddział we Wrocławiu Filia w Legnicy na sfinansowanie zadania „ Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej wraz z infrastrukturą w Kietlowie” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  

                                                 

                                                     Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                              co następuje: 

 

§ 1 
 

Udziela się poręczenia finansowego kredytu zaciągniętego przez Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie  w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział we 

Wrocławiu Filia w Legnicy do maksymalnej wysokości w roku 2010 -160.000  zł (słownie: 

sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania 

„Rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą w Kietlowie” 
 

§ 2 
 

Poręczenie obejmuje spłatę rat kredytowych składających się z rat kapitałowych oraz odsetek 

od udzielonego kredytu łącznie do kwoty -160.000 zł w okresie od dnia podpisania umowy do 

15.12.2010 r. 

 

§ 3 

 

Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia następować będzie 

z dochodów własnych Gminy Jemielno. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                              

 

 

 


